

## SPORT W NASZEJ SZKOLE

Koniec września i początek październik upłynął w naszej szkole pod znakiem biegów przełajowych.

24 września – odbyły się szkolne zawody na terenach w pobliżu szkoły. Najpierw przeprowadzono szkolne biegi sztafetowe. W kategorii dziewcząt w szkole podstawowej zwyciężyła drużyna z klasy Va a w kategorii chłopców klasa Vb. W gimnazjum wśród dziewcząt pierwsze miejsce zajęła drużyna klasy Ia (klasa sportowa) a w kategorii chłopców klasa IIIb.

Następnie odbyły się zawody indywidualne. W poszczególnych grupach wiekowych zwycięstwo odnieśli:

SZKOŁA PODSTAWOWA			GIMNAZJUM		
ROCZNIK	DZIEWCZĘTA	CHŁOPCY	ROCZNIK	DZIEWCZĘTA	CHŁOPCY
2003	1. Izabela Ambrożek – VIa 2. Roksana Grzelak – VIb 3. Natalia Sikora – VIa	1. Kacper Łuka – VIa 2. Jakub Ogórek – VIa 3. Maciej Grad – VIb	2000	1. Emilia Miłosz – IIIa 2. Aleksandra Jędrus – IIIb 3. Anita Ludwicka – IIIb	1. Paweł Banaś – IIIb 2. Mateusz Strzelecki – IIIa 3. Michał Matysiak – IIIb
2004	1. Katarzyna Cieloch – Va 2. Oliwia Drużbańska – Va 3. Wiktoria Wójcik – Va	1. Piotr Ambrożek – Va 2. Konrad Gliniak – Vb 3. Haber Mateusz – Vb	2001	1. Monika Barszcz – II 2. Julia Grzelak – II 3. Natalia Krawczak – II	1. Dawid Łuka – II 2. Eryk Więsyk – II 3. Filip Litwinek – II
2005	1. Aleksandra Chabros – Vc 2. Julia Wawer – Vc 3. Oliwia Krawczyk – Vc	1. Dawid Wiszowaty – Vc 2. Piotr Barszcz – IV 3. Nataniel Smolak – IV	2002	1. Zuzanna Iwon – Ia 2. egzekwo Aleksandra Wójtowicz i Weronika Ziemka – Ia	1. Jakub Banaś – Ia 2. Kacper Wójcik – Ia 3. Adam Maruszewski - Ia
Mistrzowie szkoły			Mistrzowie szkoły		
	Izabela Ambrożek – VIa	Kacper Łuka – VIa		Zuzanna Iwon – Ia	Paweł Banaś – IIIb

30 września 2015 r. przedstawiciele naszych szkół wyjechali na mistrzostwa powiatu puławskiego zorganizowane przez Szkolny Związek Sportowy. Nasi reprezentanci byli tam bardzo widoczni i **mistrzami powiatu w swoich kategoriach zostali: Katarzyna Cieloch z kl. Va oraz Michał Matysiak z kl. IIIb.**

### **W kategorii dziewcząt najlepsze wyniki uzyskały:**

4 miejsce – Aleksandra Chabros – w kategorii klas IV (rocznik 2003) na dystansie 600 m.  
 1 miejsce – Katarzyna Cieloch – w kategorii klas V  
 1 miejsce – Roksana Grzelak – w kategorii kl VI  
 2 miejsce – Izabela Ambrożek – w kategorii klas V } na dystansie 800 m.

### **W kategorii chłopców najlepsze wyniki uzyskali:**

5 miejsce – Dawid Wiszowaty – w kategorii klas IV na dystansie 800 m  
 4 miejsce – Jakub Banaś – w kategorii klas I  
 1 miejsce – Michał Matysiak – w kategorii kl. I – II  
 4 miejsce – Paweł Banaś – w kategorii kl. I – II } gimnazjum na dystansie 1000m

W dniu 7 października odbyły się w Adamowie mistrzostwa wojewódzkie w indywidualnych biegach przełajowych. **W tych zawodach na dystansie 2000m Michał Matysiak zdobył srebrny medal i tytuł wicemistrza województwa lubelskiego.**

## SZKOLNE BIEGI PRZEŁAJOWE





## ZAWODY W PUŁAWACH



SZKOLNA REPREZENTACJA W PUŁAWACH





